
Tarifblatt 2019Gasversorgung (gültig ab 01.02.2019)netto brutto ¹ netto brutto ¹Kleinverbrauchstarif bis 4.000 kWh 8,00 9,52 2,55 3,03Vollversorgertarif ab 4.000 kWh 4,40 5,24 12,25 14,58Biogas 10 (Sondervertrag) keine 5,30 6,31 12,25 14,58Fernwärmeversorgung (gültig ab 01.01.2019)Schlossfeld netto brutto ¹ netto brutto ¹ netto brutto ¹6,31 7,51 54,12 64,40 4,51 5,37Amann Quartiernetto brutto ¹ netto brutto ¹ netto brutto ¹7,54 8,97 67,46 80,28 5,62 6,69Wasserversorgung (gültig ab 01.01.2019)netto brutto ² netto brutto ² netto brutto ²1,87 2,00 2,38 2,55 4,76 5,09Abwasser (gültig ab 01.01.2019)2,60 €/m³Niederschlagswassergebühr 0,41 €/m² ¹ Die Bruttopreise enthalten die Mehrwertsteuer von zurzeit 19%.² Die Bruttopreise enthalten die Mehrwertsteuer von zurzeit 7%.
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